
UCHWAŁA NR 579/110/09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 11 maja 2009 roku
w  sprawie  zwiększenia  dochodów  i  wydatków  budżetu  powiatu  oraz 
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2009 rok.
                                          Na podstawie art.32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 roku, o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1592 ze zm. z  
2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,  
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 165 
ust.  1 i  art.  188 ust.  1 pkt.  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach 
publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z  
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 798, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. Poz.  
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr  
140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr  
227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19 poz. 100)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę 46 499,00 
zł,  w  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży  Pożarnej  §  2110  –  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Dochody budżetu 
powiatu  po  dokonanych  zmianach  wynoszą  43 399 118,00  zł,  a 
dochody na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej wynoszą 
8 810 574,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę 46 499,00 
zł,  w  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej § 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy. Wydatki budżetu powiatu po 
dokonanych  zmianach  wynoszą  47 169  118,00  zł  a  wydatki  na 
realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  wynoszą 
8 810 574,00 zł.

3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, 
     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2009 roku.
Zarząd:
Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 579/110/09 
Zarządu Powiatu z dnia 11 maja 2009 roku.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed 

zmianą
Zmniej
szenia

Zwię
kszen

ia

Stan po 
zmianie

Wydatki na zadanie własne powiatu
600 Transport i łączność 4 297 000 6 950 6 950 4 297 000

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 4 297 000 6 950 6 950 4 297 000

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0 6 950 6 950

4300 Zakup usług pozostałych 497 950 6 950 0 491 000
852 Pomoc społeczna 3 983 068 17 660 17 660 3 983 068

85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 408 014 17 660 17 660 408 014

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 49 200 17 660 31 540

4300 Zakup usług pozostałych 11 000 16 200 27 200
4410 Podróże służbowe krajowe 500 700 1 200
4440 Odpisy na ZFŚS 6 540 760 7 300

Razem: 8 280 068 24 610 24 610 8 280 068
Wydatki na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej

852 Pomoc społeczna 3 983 068 2 800 2 800 3 983 068
85295 Pozostała działalność 22 500 2 800  2 800 22 500
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 408 2 408 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 392 392 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 400 800 1 200
4400 Opłaty czynszowe za 

pomieszczenia biurowe 610 1 000 1 610
4410 Podróże służbowe krajowe 1 640 1 000 2 640

Razem: 3 983 068 2 800 2 800 3 983 068



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 579/110/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 11 maja 2009 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz 
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2009 rok.
I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2009 rok.
W dniu 29 kwietnia 2009 wpłynęła decyzja Nr 2/2009 z dnia 02 kwietnia 2009 
roku decyzja Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu o kwotę 
46 499,00 zł, z przeznaczeniem na nagród i zapomóg dla funkcjonariuszy. 
II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.

Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 46 499,00 zł, 
spowodowało zwiększenie wydatków w tym samym dziale i rozdziale 
klasyfikacji budżetowej. 

III. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 
2008 rok.  

1. Zmiany w planie finansowym Zarządu Dróg Powiatowych polegających 
na zmniejszeniu wydatków na zakup usług pozostałych, o kwotę 6 950,00 
zł, a zwiększeniu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
6 950,00 zł, jest skutkiem zawarcia umowy zlecenia z byłym 
kierownikiem ZDP w celu prowadzenia spraw i pomocy merytorycznej 
oraz powierzenie uprawnionemu zleceniodawcy prowadzenie spraw bhp 

2. W dniu 30 kwietnia 2009 roku, Kierownik Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian w planach 
finansowych rozdziałów:

a) 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie polegające na 
zwiększeniu wydatków w paragrafach 4210, 4300 i 4410 w ogólnej 
kwocie 18 200 zł, a zmniejszeniu wydatków na wynagrodzenia 
bezosobowe, w tej samej kwocie. Powodem zmniejszenia 
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe jest zmiana formy 
zatrudnienia z umowy zlecenia na świadczenie usług przez 
psychologa.

b) Rozdział 85295 – Pozostała działalność polegające na zmniejszeniu 
wydatków na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy w kwocie 
2 800 zł, a zwiększenie wydatków na zakup materiałów i 
wyposażenia, odpisy na ZFŚS oraz podróże służbowe krajowe w tej 
samej kwocie. 

Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków postanowił 
jak w uchwale.


